

تعطیلی اماکن تاریخی فارس در ناسوعا و عاشورای حسینی

سرپرست اداره امور فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی فارس اعلام کرد: اماکن تاریخی و موزه‌های تحت پوشش این اداره کل در روزهای ۱۸ و ۱۹ شهریورماه تعطیل خواهند بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، همت محمدی با اعلام این خبر گفت: مجموعه‌های تاریخی- فرهنگی حافظ و سعدی، ارگ کریم‌خانی، موزه سنگ‌های تاریخی هفت‌تان، موزه پارس، موزه گرمابه وکیل، مجموعه‌های جهانی «تخت جمشید و موزه تخت جمشید، پاسارگاد، بیشاپور و موزه بیشاپور، تنگ چوگان، قلعه دختر، کاخ اردشیر فیروزآباد و کاخ ساسان سروستان»، مجموعه‌های باستانی «قش رستم و نقش رجب» و موزه مردم‌شناسی کازرون ازجمله آثار تاریخی- فرهنگی تحت پوشش این اداره کل است.



خبر



مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس داد؛

برگزاری سوگواره بصیرت عاشورایی در ۴۵۰ بقعه متبرکه فارس

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس از برگزاری برنامه‌های ویژه سوگواره بصیرت عاشورایی در ۴۵۰ بقعه متبرکه این استان خبر داد. **سرویس خبری/ خدیجه غضنفری:** حجت‌الاسلام سید عباس موسوی در جمع خبرنگاران گفت: این مراسم در کلیه بقاع متبرکه، حسینیه‌ها و اماکن مذهبی فارس از ۱۰ شهریورماه جاری تا ۷ آبان ماه برگزار می‌شود. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس برگزاری مراسم عزاداری و سخنرانی ویژه این ایام، سیاه‌پوش کردن اماکن مذهبی و بقاع متبرکه، اعزام ۲۱۰ مبلغ غیربومی خبرنگاران گفت: این مراسم در کلیه بقاع متبرکه، حسینیه‌ها و اماکن مذهبی فارس از ۱۰ شهریورماه جاری تا ۷ آبان ماه برگزار می‌شود.

معاون فرهنگی و اجتماعی اوقاف و امور خیریه استان فارس درخصوص طرح «شمیم حسینی» گفت: این طرح باهدف حمایت و کمک به هیئت‌های مذهبی دارای مجوز فعالیت در فارس برگزار می‌شود. صفری گزایی ادامه داد: در این طرح حواله خرید ارزاق به هیئت‌های دارای مجوز فعالیت داده می‌شود. وی با اشاره به اینکه ارزش حواله‌ها بین ۳۰۰ تا ۵۰۰ هزار تومان است افزود: طرح شمیم حسینی در ۳۰ بقعه شاخص استان فارس اجرا خواهد شد.

توزیع ۳۰ هزار بسته تحصیلی برای دانش‌آموزان کم‌برخوردار در ماه محرم

مدیرکل اجتماعی و مؤسسات خیریه سازمان اوقاف و امور خیریه گفت: در ماه محرم ۳۰ هزار بسته تحصیلی برای دانش‌آموزان کم‌برخوردار تهیه و توزیع شد. مدیرکل اجتماعی و مؤسسات خیریه سازمان اوقاف و امور خیریه فارس، رضا معممی مقدم در همایش تبلیغین «شمیم حسینی» در شیراز با اشاره به اینکه شاعر مذهبی باید منجر به تقویت اجرای نیات واقفین مرتبط حمایت خواهد شد. خودجوش محرم و تجمع عاشورایی

توزیع ۳۰ هزار بسته تحصیلی برای دانش‌آموزان کم‌برخوردار در ماه محرم

مدیرکل اجتماعی و مؤسسات خیریه سازمان اوقاف و امور خیریه گفت: در ماه محرم ۳۰ هزار بسته تحصیلی برای دانش‌آموزان کم‌برخوردار تهیه و توزیع شد. مدیرکل اجتماعی و مؤسسات خیریه سازمان اوقاف و امور خیریه فارس، رضا معممی مقدم در همایش تبلیغین «شمیم حسینی» در شیراز با اشاره به اینکه شاعر مذهبی باید منجر به تقویت اجرای نیات واقفین مرتبط حمایت خواهد شد. خودجوش محرم و تجمع عاشورایی

رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری اتاق بازرگانی فارس:

فعالان بخش خصوصی راهکار تک‌نرخ‌ی شدن ارز را اعلام کنند



رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری و بازار پول و سرمایه اتاق بازرگانی فارس گفت: فعالان بخش خصوصی به‌ویژه اعضای این کمیسیون، راهکارهای کارشناسی و پیشنهادی کاربردی تک‌نرخ‌ی کردن ارز را به کمیسیون سرمایه‌گذاری اتاق بازرگانی فارس اعلام کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، عباس ابوقداره در جلسه کمیسیون سرمایه‌گذاری و بازار پول و سرمایه این اتاق، بیان کرد: اتاق‌های بازرگانی سراسر کشور ملزم به جمع‌آوری و تدوین پیشنهادی بخش خصوصی

نرخ‌گذاری دلار با رقم‌های متفاوت، اتاق بازرگانی موضع‌گیری کرد اما این تصمیم اشتباهی بود که در آن زمان اتخاذ شد. عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: بخش خصوصی بر این باور است که تک‌نرخ‌ی شدن ارز می‌تواند بسیاری از موانع بخش اقتصاد ما را حل کند که بزرگ‌ترین دستاورد حذف نرخ‌های متعدد و تک‌نرخ‌ی شدن ارز، ممانعت از بروز فساد است هرچند اجرای این سیاست تبعات متعدد اجتماعی و اقتصادی دارد. ابوقداره بایان اینکه دولت نیاز به پیشنهادی لازم و کاربردی بخش خصوصی برای تک‌نرخ‌ی شدن ارز دارد ادامه داد: در این زمینه باید به ابعاد مختلف ازجمله جلوگیری از قاچاق و فساد، تبعات اجتماعی به‌ویژه توجه به قشر متوسط و پایین جامعه توجه ویژه شود. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه در صورت رفع مشکلات بین ایران و آمریکا و احیای برجام، عنوان کرد: در صورت تحقق این مهم مسیر ورود سرمایه‌گذاری در کشور تسهیل خواهد شد که بحث مدیریت ورود سرمایه‌های خارجی به کشور بسیار حائز اهمیت است. رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری و بازار پول و سرمایه اتاق بازرگانی فارس افزود: باید مدیریت سرمایه‌گذاران از بدو ورود و هموار کردن مسیر سرمایه‌گذاری برای سرمایه‌گذاران مدنظر قرار گیرد تا سرمایه‌گذاری در بخش‌هایی انجام شود که بتواند صنایع داخلی را رشد و برای کشور منفعت داشته باشد. ابوقداره بایان اینکه اگر این موضوع مهم مدیریت نشود ممکن است این سرمایه‌گذاری‌ها موجب ایجاد واحدهای جدید تولیدی و یا تعطیلی واحدهای قدیمی در کشور شود، گفت: چنانچه به موضوع مهم مدیریت سرمایه‌گذاران خارجی توجه نشود شاهد تخریب‌هایی در بخش اقتصاد کشور خواهیم بود. وی بیان کرد: پیشنهاد مشخص ما در

تأثیر این اقدامات در اقتصاد کشور خواهیم بود. مدیرکل اجتماعی و مؤسسات خیریه سازمان اوقاف و امور خیریه تأکید کرد: از این به بعد، همه تلاش ما باید این باشد که فعالیت‌ها تنها شعار، نشانه و تأثیر اجتماعی داشته باشد و به تعبیری، بقاع متبرکه سنگر اجتماعی باشند و برآیند فعالیت‌های آنان، تأثیر اجتماعی بر جا بگذارد.

این زمینه این است که کمیته جذب و مدیریت سرمایه‌گذاری خارجی در ذیل این کمیسیون ایجاد شود و همچنین طرح‌ها و بسته‌های سرمایه‌گذاری آماده‌ای را برای سرمایه‌گذاران داشته باشیم که توجه به سرمایه‌گذاری‌های مشارکتی را دنبال کند. احمدعلی افکاری، معاون سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس نیز گفت: واحدهای تولیدی موجود ما امکان به‌روز کردن تکنولوژی خود را ندارند و در این شرایط اگر ورود سرمایه اتفاق بیفتد نخستین ضربه‌ها را واحدهای تولیدی موجود متحمل می‌شوند.

وی ادامه داد: یکی از مشکلات ما در بخش سرمایه‌گذاری، طولانی بودن فرآیند اخذ مجوزهای سرمایه‌گذاری در نظام اداری ماست و این در حالی است که در برخی از استان‌های هم‌جوار مجوزهای بی‌نام صادر می‌شود که این کار بدین معناست که تمامی مجوزها برای سرمایه‌گذاران اخذ شده و اگر سرمایه‌گذاری ورود کند و امکانات داشته باشد همه مجوزها برای او آماده برای سرمایه‌گذاری است. افکاری عنوان کرد: ما نیز در فارس باید شروع‌کننده این روند و فراهم کردن شرایط برای سرمایه‌گذاران باشیم.

رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس:

درآمذزایی در راستای تقویت برنامه‌های فرهنگی در اولویت برنامه‌هاست



رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس برنامه‌های فرهنگی در اولویت برنامه‌ها بایان اینکه درآمذزایی در راستای تقویت است، گفت: معتقدیم امور فرهنگی نباید

تعطیل شود، اما می‌توان مدل فرهنگی را تغییر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس، محمد جامی در دیدار با مسئول بسیج دانشجویی فارس افزود: سرانه فرهنگی ما بسیار اندک است و باید بسیج کمک کند تا از این گرده سخت شرایط مالی و جنگ اقتصادی عبور کنیم. وی با تأکید بر اینکه مسائل فرهنگی باید باقوت دنبال می‌شود، بیان کرد: در حال حاضر فضای فرهنگی و زیرساخت‌های بسیار خوبی در دانشگاه شهید باهنر و سایر

بایان اینکه دانشکده فنی و مهندسی شهید باهنر شیراز یک برند محسوب می‌شود، افزود: این دانشکده از حیث فعالیت‌های تشکیلاتی و استعدادهای علمی یک دانشکده پیشرو است و استعدادهای نهفته زیادی در آن وجود دارد که می‌توانند، پیونددهنده حلقه مفقوده صنعت و دانشگاه باشند.

وی بایان اینکه بسیج دانشجویی باهنر یک نگین در استان فارس محسوب می‌شود، افزود: جنس کار بسیج تشکیلاتی است و این مهم در دانشکده شهید باهنر به‌خوبی تعریف و محقق شده است. وی افزود: راهبردار کادر سازی می‌تواند در این دانشکده رقم بخورد و انتظار داریم با همدلی، هم‌افزایی و درک متقابل انجام شود.

کازرون

این همایش که با حضور افراد دارای معلولیت تحت پوشش اداره بهزیستی و کمیته امداد و جمعی از مردم در سالن نجبگان شهرستان برگزار شد فاطمه دشتی کارشناس ارشد روانشناسی و مشاور خانواده در مورد ایجاد انگیزه و راهکارهای تلاش برای توانمند کردن افراد دارای معلولیت‌های مختلف صحبت کرد.

برگزاری اولین همایش کارآفرینی با موضوع نه به محدودیت‌ها در کازرون



سرویس خبری/ علی گلچین و علیرضا گلچین: برای اولین بار در استان فارس، شهرستان کازرون میزبان همایش بزرگ راهکارهای کارآفرینی با موضوع (نه به محدودیت‌ها) با همکاری انجمن معلولین ضایعات نخاعی کازرون شد.

در ادامه ابراهیم سلیمانی یکی از کارآفرینان برتر کشور که خود دارای معلولیت ۷۵ درصدی است در مورد راهکارهای کسب‌وکار و فعل خواستن نه به محدودیت‌ها را برای جمعیت حاضر در سالن بیان کرد. وی همچنین درخصوص معلولین نخبه عنوان داشت: معلولین موفق کشور نیز حاضر هستند در مورد ایجاد راهکار کسب‌وکار برای افراد جوانی کار خدمت‌رسانی و آموزش و مشاوره‌های مختلف را ارائه دهند.

همچنین در حاشیه‌های این همایش نکویی رئیس سابق مسکن و شهرسازی در مورد اهمیت جامعه و مردم به معلولین خاطر نشان کرد: چند سالی هست که انجمن معلولین ضایعات نخاعی کازرون تلاش خود را برای هر چه بهتر اجرا شدن قانون مناسب‌سازی شهر را پیگیری می‌کنند و به نتایج خیلی خوبی هم رسیدند که ما نیز در آینده‌ای نه‌چندان دور

برتر استانی فعال در زمینه‌های صنعت کشاورزی و خدمات تقدیر به عمل آمد.

تلاش مضاعف شهرداری کازرون جهت بهره‌برداری از پارک خانواده

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون در ادامه روند تکمیل پارک خانواده عملیات تسطیح و رگلاژ پارک خانواده انجام شده است و در حال حاضر با فعالیت فشرده اکیپ‌های عمرانی، واحد فضای سبز و خدمات شهری عملیات محوطه‌سازی، موزاییک فرش پیاده‌رو و کاشت چمن و درخت در فضاهای مختلف پارک در حال اجرا است.

همچنین در راستای گسترش فضای سبز به‌ویژه پارک‌ها و برخورداری تمامی نقاط شهر از فضای سبز شهری پروژه ساخت پارک محله‌ای شهرک فجر که از مدتی پیش کلید خورد هم‌اکنون با پیشرفت ۷۰ درصدی در حال اجرا است که با توجه به تلاش مضاعف نیروهای شهرداری به‌زودی این دو پارک جهت استفاده شهروندان به بهره‌برداری

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی

شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد؛

واگذاری مدیریت سرای محله‌های شیراز به سمن‌ها



رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در راستای افزایش مشارکت مردمی، سرای محله‌های شیراز با فراخوان عمومی واگذاری است و در سال‌های آتی به تشخیص شهرداری قابل تغییر خواهد بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، احمد تنوری با اشاره به بررسی واگذاری مدیریت سرای محله‌های شهر شیراز به سازمان‌های مردم‌نهاد (سمن‌ها) گفت: شهرداری شیراز باهدف اشاعه و ساماندهی مشارکت‌های اجتماعی در نظر دارد نسبت به بهره‌برداری از سرای محله‌های شهر از طریق سازمان‌های مردم‌نهاد شیراز اقدام کند.

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز بایان اینکه مدل (مدیریت و برنامه‌ریزی با مردم) منجر به اشاعه مشارکت‌های اجتماعی و توسعه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی شهرها در جوامع توسعه‌یافته شده است افزود: این مدل سبب وحدت‌بخشی، حفظ یکپارچگی، توسعه عدالت اجتماعی و ارتباط سرمایه اجتماعی را به دنبال دارد و مدل مدیریت و برنامه‌ریزی بر مردم، به‌مرورزمان به مدل مطلوب مدیریت و برنامه‌ریزی با مردم تبدیل می‌شود و مدیریت شهری نیز همواره در کانون این تغییر و تحولات قرار دارد.

وی ادامه داد: به‌منظور ایجاد بستر مناسب برای افزایش مشارکت شهروندان و استفاده از ظرفیت‌های نهادهای غیردولتی و سمن‌ها در مدیریت و بهره‌برداری از سرای محله‌های شهر، در حوزه فعالیت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی به شهرداری شیراز اجازه داده می‌شود مدیریت سرای محله‌های شهر را با فراخوان عمومی به سازمان‌های مردم‌نهاد واگذار کند. به گفته او، پس از بررسی کارشناسی، آیین‌نامه اجرایی محله و تجهیزات آن متعلق به شهرداری و پرداخت همه هزینه‌های سرای محله بر عهده این نهاد است تصریح کرد: ۲۰ تا ۸۰

خواهد رسید.

از دیگر پروژه‌های در حال اجرای شهرداری می‌توان به موزاییک فرش پیاده‌رو خیابان باهنر روبروی بیمارستان ولیعصر (عج) به‌منظور زیباسازی و تسهیل در عبور و مرور شهروندان، کانپوگذاری کوچه روبروی بیمارستان و اصلاح هندسی میدان بعثت و چهار راه پزشکیان جهت روان‌سازی ترافیک اشاره کرد که طی چند روز آینده به اتمام خواهند رسید.

لازم به ذکر است که طی چند روز گذشته عملیات آسفالت برخی از معابر شهر ازجمله کوچه یک خیابان نهضت، کوچه جنب بیمه ایران، تعداد سه کوچه از کوچه‌های شهرک پردیس، کوچه واقع در یک‌طرفه طناب جنب پمپ‌بنزین و یکی از کوچه‌های خیابان شهید رضازاده به اتمام رسیده است.

همچنین نصب کف‌پوش‌های استاندارد در پارک‌های ۱۳۰۰ شهید، باغ نظر، شقایق و رفیع به‌منظور بالا بردن سطح ایمنی کودکان در استفاده از وسایل بازی به اتمام رسیده است و هم‌اکنون عملیات نصب کف‌پوش‌های استاندارد در پارک معلوم در حال اجرا است.